



Eurovia Provence Alpes Côte d'Azur - Toulon

6, rue de Bruxelles
ZAC de la Poulasse
83210 SOLLIES-PONT
F/ +33 4 94 13 01 13
toulon@eurovia.com

SOLLIES-PONT le 03 octobre 2025

DEVIS

- > Notre référence : 25QTT013 - JOIEDEVIVRE / RESEAU EU
Solution de base
- > Affaire suivie par : Quentin TALLEMANT

> Notre référence : 25QTT013 - JOIEDEVIVRE / RESEAU EU
Solution de base

Désignation des ouvrages		Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T
Réalisation d'un réseau d'eaux usées PVC 200 - Profondeur 1m					
1.1	Installation, balisage, alternat par feux si besoin	Ft	1,000	286,00	286,00
1.2	Sciage de l'enrobé, démolition au BRH, terrassement et évacuation en décharge	m3	30,000	157,00	4 710,00
1.3	Fourniture et pose d'un tuyau PVC D200 , y compris le grillage avertisseur	ml	60,000	6,60	396,00
1.4	Remblai en sable autour de la canalisation, et GNT 0/20 compacté	m3	21,000	109,00	2 289,00
1.5	Refection de la tranchée en enrobé BB 0/10, épaisseur 6cm, avec épaulement de 10cm.	m²	42,000	73,00	3 066,00
1.6	Raccordement sur regard existants	U	2,000	208,00	416,00
Total Réalisation d'un réseau d'eaux usées PVC 200 - Profondeur 1m					11 163,00



DEVIS
Récapitulatif

> Notre référence : 25QTT013 - JOIEDEVIVRE / RESEAU EU
Solution de base

Devise : Euro

Réalisation d'un réseau d'eaux usées PVC 200 - Profondeur 1m	11 163,00
Total H.T	11 163,00
T.V.A 20,00%	2 232,60
Montant T.T.C. en Euro	13 395,60